
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ «Хибинская гимназия») 

ПРИКАЗ

 
 

Кировск 

Об утверждении плана работы 

по обеспечению информационной безопасности 

детей при использовании ресурсов сети Интернет 

В целях обеспечения информационной безопасности обучающихся МБОУ «Хибинкая 

гимназия» при использовании ресурсов сети Интернет в 2022/2023 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по обеспечению информационной безопасности детей в 

МБОУ «Хибинская гимназия» на 2022 \23 учебный год. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

 

 

 

Руководитель организации   _________________          _________          Л.А. Новикова  

 

1 Сентября 2022 г. № 32  


		2022-09-12T14:44:18+0300
	МБОУ "Хибинская гимназия"




